[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

29 мая 2015 года                                № 40                                           п.Новонукутский

О рассмотрении письма директора
Иркутского филиала ОАО «ВымпелКом»

          Заслушав и обсудив информацию председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Нукутский район» А.Т.Баертуева  «О рассмотрении письма директора Иркутского филиала ОАО «ВымпелКом» Белогубец Н.В. по пересмотру коэффициентов за использование земельных участков под сооружениями ОАО «ВымпелКом», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Нукутский район», Дума

РЕШИЛА:

1. Информацию председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Нукутский район» Баертуева А.Т. «О рассмотрении письма директора Иркутского филиала ОАО «ВымпелКом» Белогубец Н.В. по пересмотру коэффициентов за использование земельных участков под сооружениями ОАО «ВымпелКом» принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать дирекции Иркутского филиала ОАО «ВымпелКом» (Белогубец Н.В.) обратиться в Комиссию по рассмотрению споров о результатах определения кадастровой стоимости при Управлении Росреестра  по Иркутской области.
3.  Опубликовать настоящее решение с приложением в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

Председатель Думы муниципального

образования  «Нукутский район»

К.М. Баторов